Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
23.04.2012
№
110-37-460-12
г.Саянск
О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» N 110-37-434-8 от 21.05. 2008 г. «О создании антинаркотической комиссии при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
В связи с кадровыми изменениями, во исполнение ведомственной целевой программы «Комплексные меры профилактики злоупотребления наркотическими средствами и психотропными веществами на 2012-2014 гг», утвержденной постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.08.2011г. № 110-67-793-11, в целях обеспечения продуктивной деятельности антинаркотической комиссии при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь пунктом 34 статьи 16 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №1 «Состав антинаркотической комиссии при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» к постановлению администрации городского округа муниципального образования от 21.05.2008 г. № 110-37-434-8 «О создании антинаркотической комиссии при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

М.Н.Щеглов
Исп. Смородина А.В.

Тел. 5-67-22

Приложение

к постановлению администрации

городского округа муниципального

образования «город Саянск»

от 23.04.2012 № 110-37-460-12
Состав антинаркотической комиссии при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Ермаков А.В.- заместитель мэра городского округа по социальным вопросам - председатель комиссии;

Фёдоров А.А - исполняющий обязанности начальника Саянского межрайонного отдела регионального управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Иркутской области - заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Огнева Т.М. – региональный специалист областного государственного казенного учреждения «Центр профилактики наркомании» - секретарь комиссии.
Члены комиссии:

1.Смородина А.В. - специалист отдела по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

2.Петров Д.М. - начальник отдела полиции (дислокация) г.Саянск межрайонного отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Зиминский»;

3.Лисафьева О.Ю.- заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск»;

4.Федяева И.Г. - методист муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»;
5.Михайлова Г.С.- специалист государственного областного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Саянска» (по согласованию);

6.Зелент Н.Н.- специалист по работе с молодёжью Саянского городского муниципального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию);

7.Кузнецова М.П.- заместитель директора муниципального спортивного бюджетного учреждения «Центр физической подготовки «Мегаполис- спорт» (по согласованию);

8.Лисичкин В.В. - депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию);
9.Воинкова О.В. - директор специализированной (коррекционной) общеобразовательной школы-интерната для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с отклонениями в развитии г Саянска (по согласованию);

10.Хорова Т.Д. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе областного государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Химико-технологический техникум» (по согласованию);

11.Казимирова Л.А. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Саянское медицинское училище» (по согласованию);

12.Котельникова А.В.- директор областного государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Колледж экономики и управления» (по согласованию);
13.Воробьева Л.А. – директор негосударственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Колледж экономики и туризма» (Саянский филиал) (по согласованию);
14.Морозова Т.А. – директор муниципального автономного учреждения «Саянские средства массовой информации».
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

М.Н.Щеглов
Исп. Смородина А.В.

Тел. 5-67-22